
Dz.U./S S35
19/02/2020
82256-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 13

19/02/2020 S35
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 13

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:82256-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Mińsk Mazowiecki: Meble szkolne
2020/S 035-082256

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Mińsk Mazowiecki
Krajowy numer identyfikacyjny: 1412112
Adres pocztowy: ul. Chełmońskiego 14
Miejscowość: Mińsk Mazowiecki
Kod NUTS: PL925
Kod pocztowy: 05-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Magdalena Kruk
E-mail: przetargi@minskmazowiecki.pl 
Tel.:  +48 257562500
Faks:  +48 257562550
Adresy internetowe:
Główny adres: www.minskmazowiecki.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.bip.minskmazowiecki.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://epuap.gov.pl/wps/portal

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Dostawa wyposażenia pracowni przedmiotowych i sprzętu TIK w ramach realizacji zadania: Kreatywna szkoła
w gminie Mińsk Mazowiecki”
Numer referencyjny: RI.271.1.6.2020

II.1.2) Główny kod CPV

mailto:przetargi@minskmazowiecki.pl
www.minskmazowiecki.pl
www.bip.minskmazowiecki.pl
https://epuap.gov.pl/wps/portal


Dz.U./S S35
19/02/2020
82256-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 13

19/02/2020 S35
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 13

39160000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Oznaczenie wg słownika CPV:
39160000-1 – Meble szkolne,
39162000-5 – Pomoce naukowe,
39162100-6 – Pomoce dydaktyczne,
30213000-5 – Komputery osobiste,
30230000-0 – Sprzęt związany z komputerami,
38652100-1 – Projektory,
32322000-6 – Urządzenia multimedialne,
48520000-9 – Pakiety oprogramowania multimedialnego.
2. W ramach przedmiotu zamówienia należy dostarczyć do odpowiednich szkół wszystkie elementy wykazane
w załącznikach do opisu przedmiotu zamówienia, tj.:
1) Załącznik 1 do OPZ – Lista zakupów biologia;
2) Załącznik 2 do OPZ – Lista zakupów chemia – dygestorium;
3) Załącznik 3 do OPZ – Lista zakupów chemia;
4) Załącznik 4 do OPZ – Lista zakupów fizyka;
5) Załącznik 5 do OPZ – Lista zakupów geografia;
6) Załącznik 6 do OPZ – Lista zakupów logopedia;
7) Załącznik 7 do OPZ – Lista zakupów matematyka;
8) Załącznik 8 do OPZ – Lista zakupów TIK;
9) Załącznik 9 do OPZ – Zestawy klocków.
3. Wykonawca wniesie sprzęt we wskazane przez pracownika szkoły miejsce.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wyposażenie pracowni matematycznych
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39160000
39162000
39162100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Kod NUTS: PL9
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
7 szkół podstawowych na terenie gminy Mińsk Mazowiecki

II.2.4) Opis zamówienia:



Dz.U./S S35
19/02/2020
82256-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 13

19/02/2020 S35
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 13

W ramach przedmiotu zamówienia należy dostarczyć do odpowiednich szkół wszystkie elementy wykazane w
załączniku do opisu przedmiotu zamówienia, tj.: Załącznik 7 do OPZ – Lista zakupów matematyka.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowy okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 45
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPMA.10.01.01-14-b972/18

II.2.14) Informacje dodatkowe
Brak

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wyposażenie pracowni fizycznych
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39162000
39162100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Kod NUTS: PL9
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
7 szkół podstawowych na terenie gminy Mińsk Mazowiecki

II.2.4) Opis zamówienia:
W ramach przedmiotu zamówienia należy dostarczyć do odpowiednich szkół wszystkie elementy wykazane w
załącznikach do opisu przedmiotu zamówienia, tj. Załącznik 4 do OPZ – Lista zakupów fizyka.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowy okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów



Dz.U./S S35
19/02/2020
82256-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 13

19/02/2020 S35
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 13

Okres w dniach: 45
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPMA.10.01.01-14-b972/18

II.2.14) Informacje dodatkowe
Brak

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wyposażenie pracowni biologicznych
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39162000
39162100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Kod NUTS: PL9
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
7 szkół na terenie gminy Mińsk Mazowiecki

II.2.4) Opis zamówienia:
W ramach przedmiotu zamówienia należy dostarczyć do odpowiednich szkół wszystkie elementy wykazane w
załącznikach do opisu przedmiotu zamówienia, tj. Załącznik 1 do OPZ – Lista zakupów biologia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowy okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 45
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej



Dz.U./S S35
19/02/2020
82256-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 13

19/02/2020 S35
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 13

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPMA.10.01.01-14-b972/18

II.2.14) Informacje dodatkowe
Brak

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wyposażenie pracowni geograficznych
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39162000
39162100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
7 szkół podstawowych na terenie gminy Mińsk Mazowiecki

II.2.4) Opis zamówienia:
W ramach przedmiotu zamówienia należy dostarczyć do odpowiednich szkół wszystkie elementy wykazane w
załącznikach do opisu przedmiotu zamówienia, tj.: Załącznik 5 do OPZ – Lista zakupów geografia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowy okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 45
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPMA.01.01-14-b972/18

II.2.14) Informacje dodatkowe
Brak

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wyposażenie pracowni chemicznych
Część nr: 5



Dz.U./S S35
19/02/2020
82256-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 13

19/02/2020 S35
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 13

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39162000
39162100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
7 szkół podstawowych na terenie gminy Mińsk Mazowiecki

II.2.4) Opis zamówienia:
W ramach przedmiotu zamówienia należy dostarczyć do odpowiednich szkół wszystkie elementy wykazane w
załącznikach do opisu przedmiotu zamówienia, tj.: Załącznik 3 do OPZ – Lista zakupów chemia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowy okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 45
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPMA.10.01,01-14-b972/18

II.2.14) Informacje dodatkowe
Brak

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wyposażenie pracowni chemicznych – dygestoria
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39162000
39162100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
7 szkół podstawowych na terenie gminy Mińsk Mazowiecki

II.2.4) Opis zamówienia:



Dz.U./S S35
19/02/2020
82256-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 13

19/02/2020 S35
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 13

W ramach przedmiotu zamówienia należy dostarczyć do odpowiednich szkół wszystkie elementy wykazane w
załącznikach do opisu przedmiotu zamówienia, tj.: Załącznik 2 do OPZ – Lista zakupów chemia – dygestorium.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowy okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 45
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPMA.10.01.01-14-b972/18

II.2.14) Informacje dodatkowe
Brak

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Sprzęt i oprogramowanie TIK
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30213000
30230000
38652100
32322000
48520000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
7 szkół podstawowych na terenie gminy Mińsk Mazowiecki

II.2.4) Opis zamówienia:
W ramach przedmiotu zamówienia należy dostarczyć do odpowiednich szkół wszystkie elementy wykazane w
załącznikach do opisu przedmiotu zamówienia, tj.: Załącznik 8 do OPZ – Lista zakupów TIK.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowy okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60



Dz.U./S S35
19/02/2020
82256-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 13

19/02/2020 S35
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 13

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 45
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPMA.10.01.01-14-b972/18

II.2.14) Informacje dodatkowe
Brak

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wyposażenie logopedyczne
Część nr: 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39162000
39162100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
7 szkół na terenie gminy Mińsk Mazowiecki

II.2.4) Opis zamówienia:
W ramach przedmiotu zamówienia należy dostarczyć do odpowiednich szkół wszystkie elementy wykazane w
załącznikach do opisu przedmiotu zamówienia, tj.: Załącznik 6 do OPZ – Lista zakupów logopedia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowy okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 45
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych



Dz.U./S S35
19/02/2020
82256-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 13

19/02/2020 S35
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 13

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPMA.01.01-14-b972/18

II.2.14) Informacje dodatkowe
Brak

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zestawy klocków
Część nr: 9

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39162000
39162100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Kod NUTS: PL9
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
7 szkół na terenie gminy Mińsk Mazowiecki

II.2.4) Opis zamówienia:
W ramach przedmiotu zamówienia należy dostarczyć do odpowiednich szkół wszystkie elementy wykazane w
załącznikach do opisu przedmiotu zamówienia, tj.: Załącznik 9 do OPZ – Zestawy klocków.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowy okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 45
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPMA.01.01-14-b972/18

II.2.14) Informacje dodatkowe
Brak

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału



Dz.U./S S35
19/02/2020
82256-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 10 / 13

19/02/2020 S35
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 13

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa warunków w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunków w tym zakresie.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający nie określa warunków w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Część 1–6 i 8: warunek spełni Wykonawca, który udokumentuje wykonanie w okresie ostatnich 3 lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – to w tym okresie wykonał
w ramach 2 odrębnych zadań dostawę wyposażenia pracowni szkolnych lub/i uczelni wyższych o wartości
minimum:
— dla części 1 – 50 000 PLN brutto każda,
— dla części 2 – 80 000 PLN brutto każda,
— dla części 3 – 100 000,00 PLN brutto każda,
— dla części 4 – 30 000,00 PLN brutto każda,
— dla części 5 – 100 000,00 PLN brutto każda,
— dla części 6 – 30 000,00 PLN brutto każda,
— dla części 8 – 10 000,00 PLN brutto każda.
Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie analizy złożonego oświadczenia: Wykaz wykonanych
dostaw oraz załączonych dowodów.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia (np. konsorcjum), przynajmniej
jeden z Wykonawców musi wykazać spełnienie powyższego warunku samodzielnie.
Część 7: warunek spełni Wykonawca, który udokumentuje wykonanie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – to w tym okresie wykonał:
a) w ramach 2 odrębnych zadań dostawę skierowaną do 1 Zamawiającego, składającą się co najmniej z: 10
komputerów stacjonarnych z oprogramowaniem;
b) w ramach 2 odrębnych zadań dostawę skierowaną do 1 Zamawiającego, składającą się co najmniej z: 5
tablic interaktywnych;
c) w ramach 2 odrębnych zadań dostawę skierowaną do 1 Zamawiającego, składającą się co najmniej z: 10
komputerów przenośnych z oprogramowaniem.
Warunek zostanie spełniony również przy wskazaniu zamówień spełniających łącznie wyżej wskazane warunki.
Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie analizy złożonego oświadczenia: Wykaz wykonanych
dostaw oraz załączonych dowodów.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia (np. konsorcjum), przynajmniej
jeden z Wykonawców musi wykazać spełnienie powyższego warunku samodzielnie.
Część 9: warunek spełni Wykonawca, który udokumentuje wykonanie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – to w tym okresie wykonał w
ramach 2 odrębnych zadań dostawę co najmniej 50 zestawów klocków edukacyjnych do nauki robotyki dla
jednego Zamawiającego.
Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie analizy złożonego oświadczenia Wykaz wykonanych
dostaw oraz załączonych dowodów.



Dz.U./S S35
19/02/2020
82256-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 11 / 13

19/02/2020 S35
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11 / 13

W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia (np. konsorcjum), przynajmniej
jeden z Wykonawców musi wykazać spełnienie powyższego warunku samodzielnie.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Brak

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Wzór umowy stanowi załącznik nr 4, 4a i 4b do SIWZ w zależności od części.
2. Dopuszczalne zmiany umowy zostały opisane w powyższych wzorach umów.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 26/03/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 26/03/2020
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Urząd Gminy Mińsk Mazowiecki, ul. Józefa Chełmońskiego 14, 05-300 Mińsk Mazowiecki, POLSKA, pok. 110, I
piętro
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest jawne, Wykonawcy mogą uczestniczyć w sesji otwarcia ofert. Zainteresowani udziałem w
otwarciu ofert Wykonawcy proszeni są o stawienie się w wyznaczonym terminie otwarcia ofert w sali 110 (I
piętro) w Urzędzie Gminy Mińsk Mazowiecki.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie



Dz.U./S S35
19/02/2020
82256-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 12 / 13

19/02/2020 S35
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

12 / 13

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Brak

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1) odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia * jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie, albo w
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób;
2) odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień S|WZ, wnosi się w terminie 10
dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SlWZ na stronie
internetowej;
3) odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia;
4) jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie
wnosi się nie później niż w terminie:
a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
6. Szczegółowe zasady postępowania po wniesieniu odwołania określają stosowne przepisy działu Vl ustawy
Pzp.
7. Na orzeczenie Krajowej lzby odwoławczej, stronom oraz Uczestnikom postępowania odwoławczego
przysługuje skarga do sądu.
8. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby Zamawiającego, za pośrednictwem Prezesa
Krajowej lzby odwoławczej w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej lzby odwoławczej,
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora
wyznaczonego w rozumieniu Ustawy z dnia 23.11.2012 r. Prawo pocztowe (Dz.U. z 2012 r., poz. 1529) jest
równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba odwoławcza



Dz.U./S S35
19/02/2020
82256-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 13 / 13

19/02/2020 S35
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

13 / 13

Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/02/2020


